
Nowa spółka w strukturach Grupy TP

Spółka Integrated Solutions uzupełnia ofertę Grupy TP o 
usługi integracji systemów informatycznych i telekomunikacyjnych oraz 
rozwiązania dedykowane Centrom Przetwarzania Danych (Data Center).

Integrated Solutions to nowa spółka, która powstała w ramach 
Grupy TP. Będzie świadczyła usługi integracji systemów informatycznych i
 telekomunikacyjnych oraz dostarczała rozwiązania dla Centrów 
Przetwarzania Danych (Data Center). Powstanie nowej spółki to odpowiedź 
na coraz częstsze zapotrzebowanie klientów związane z koniecznością 
spójnego, kompleksowego zarządzania infrastrukturą ICT.

Zaspokojenie potrzeb firm, które poszukują jednego partnera w 
zakresie integracji usług telekomunikacyjnych z usługami IT oraz 
efektywnych finansowo modeli zarządzania obszarem IT - to w skrócie 
propozycja spółki Integrated Solutions. Oferta została podzielona na 
cztery obszary: integracja sieci lokalnych i rozległych (LAN i WAN), 
ujednolicona komunikacja (Unified communication), bezpieczeństwo sieci i
 urządzeń oraz centra danych i cloud computing.

Obok tradycyjnych usług integracji systemów, spółka udostępni 
Klientom infrastrukturę telekomunikacyjną, serwerową oraz pamięci masowe
 w modelu cloud computing. Dzięki takiemu sposobowi dostarczenia usług 
end-to-end Integrated Solutions całkowicie zdejmuje z klienta 
odpowiedzialność za wdrożenie i poprawną pracę infrastruktury, biorąc na
 siebie proces zarządzania wszystkimi systemami i rozliczając tę usługę w
 modelu abonamentowym.

- Integratorzy oferujący rozwiązania łączące świat 
telekomunikacji ze światem IT  to przyszłość modelu obsługi średnich i 
dużych firm  � powiedział Leszek Hołda, prezes zarządu spółki Integrated Solutions. -
 Wielooddziałowe firmy, rozproszone po całej Polsce, jeśli chcą pozyskać
 i utrzymać przewagę konkurencyjną, muszą korzystać ze integrowanych z 
ich systemami IT profesjonalnie wdrożonych usług telekomunikacyjnych.

Oferta Integrated Solutions jest skierowana do średnich i dużych firm
 ze wszystkich sektorów, które chcą powierzyć profesjonalistom 
rozwiązywanie problemów związanych z infrastrukturą. Szczególne korzyści
 ze współpracy mogą uzyskać firmy wielooddziałowe, w których możliwe 
staje się wykorzystanie najbardziej unikalnej części oferty - integracji
 rozwiązań IT z wykorzystaniem wysokiej przepływności łącza transmisji 
danych.

Partnerzy Integrated Solutions

Do spółki Integrated Solutions trafili wykwalifikowani inżynierowie, 
którzy  wdrażali rozwiązania teleinformatyczne oraz doradzali wielu 
klientom w zakresie integracji rozwiązań ICT. Należąca do Grupy TP 
spółka Integrated Solutions będzie aktywnie i ściśle współpracować z 
pozostałymi spółkami Grupy, przede wszystkim  z TP. Dzięki doświadczeniu
 pracowników tych spółek w zakresie integracji systemów IT i 
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telekomunikacyjnych możliwe staje się dotarcie z ofertą Integrated 
Solutions  do wszystkich miejsc w Polsce obsługiwanych przez ośrodki 
regionalne.

Wśród dostawców oferowanych przez Integrated Solutions rozwiązań 
znajdują się liderzy rynku rozwiązań sieciowych, telekomunikacyjnych i 
systemów dla centrów danych. Z większością z tych firm Grupa TP 
współpracuje od wielu lat. W tym czasie uzyskała tytuł Złotego 
Certyfikowanego Partnera Cisco i Partnera Biznesowego Alcatel-Lucent.  

Zarząd Integrated Solutions

Prezesem Zarządu Integrated Solutions Sp. z o.o. został Leszek Hołda.
  Od momentu dołączenia do Grupy TP w 2002 r. jest związany z rynkiem 
biznesowym, a jako Dyrektor Pionu Klientów Kluczowych realizuje 
największe, strategiczne projekty (w tym projekt dotyczący partnerstwa 
technologicznego Grupy TP w Euro 2012), umacniając pozycję Grupy TP w 
najwyższym segmencie rynku biznesowego. Stojąc na czele Integrated 
Solutions odpowiada za strategię i rozwój spółki oraz nadzoruje 
realizację najważniejszych projektów. Leszek Hołda jest absolwentem 
studiów MBA w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej. Wcześniej 
ukończył Akademię Górniczo-Hutniczą oraz Akademię Ekonomiczną w 
Krakowie.

Wiceprezesem Zarządu Integrated Solutions ds. Operacyjnych został 
Andrzej Różański, zaś dyrektorem ds. sprzedaży w Integrated Solutions - 
Andrzej Zając.
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